
/

~../

\_/

575“ fig lig/~16

ifiyri .
mewv‘

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuaria e
Recursos Hidricos, na pessoa da Secretaria a Sra. CARMEN LUCIA BARRETO, portadora do
CPF: 505769.413-87, no uso de suas atribuigoes legais, e, considerando haver a Comissao
de Pregao ter cumprido todas as exigéncias do procedimento de Iicitagao da Modalidade
PREGAO PRESENCIAL N9 PP-005/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é; AQUISICAO DE
PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENCAO DOS VEICULOS
DA SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS HIDRICOS DESTE
MUNICIPIO, venho através do presente termo, HOMOLOGAR 0 presente processo
administrative de Iicitagao, para que produza os efeitos legais e juridicos.

A0 Setor de Licitagao para que se efetue a elaboragao do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicagao, parte integrante do Pregao Presencial N9
PP-005/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 30 de Margo de 2017.

Carmen Lficia Barreto
Secretaria de Agricultura, Pecuéria e Recursos Hidricos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940.000

CNPJ 07 782 840/0001-00 — CGF D6 920 171-4 E-MAIL‘ |icitacaomn@outlook com br

W
5?’

’%r3q-3 \\{$\\$

\ .. .. /



w99"9"1a15‘ _:§=
3% ”“\ '

ESTADO DO CEARA ii“
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 010,3‘;-a\\“®

(fii, U01],,3‘J.

oi?

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Municipio de Morada Nova, através da Autarquia Municipal de Transito, na pessoa do
Presidente 0 Sr. FRANCISCO TALVANES RAULINO, portador do CPF: 534175.503-O0, no
uso de suas atribuicoes Iegais, e, considerando haver a Comissao de Pregao ter cumprido
todas as exigéncias do procedimento de licitacao da Modalidade PREGAO PRESENCIAL
N9 PP-005/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISICAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E
PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENCAO DOS VEICULOS DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE TRANSITO DESTE MUNICIPIO, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR 0 presente processo administrativo de Iicitacao, para que produza os
efeitos Iegais e juridicos.

\/

A0 Setor de Licitacao para que se efetue a elaboracao do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicacéo, parte integrante do Pregéio Presencial N9
PP-005/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 30 de Marco de 2017.

\/ Francisco Talv e Raulino
Presidente da Autarquia unicipal de Trénsito
PREFEITURA MUNICIPA DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940.000

K CNPJ 07.782.840l00O1-O0 — CGF 06.920.171-4. E-MAIL: licitacaomn@out|ook.com.br /

/  \



/

_/

O fa“ {lg ll;-Ila

Z‘ \

*'‘:-I .,\_,
90
0,.

6'1!‘
<.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %"8iIfl““@

~

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Saude, na pessoa da
Secretaria de Saude a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF:
534657.253-87, no uso de suas atribuicoes Iegais, e, considerando haver a Comissao de
Pregao ter cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitacao da Modalidade
PREGAO PRESENCIAL N9 PP-005/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISICAO DE
PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENCAO DOS VEICULOS
DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitacao, para que produza os
efeitos Iegais e juridicos.

Ao Setor de Licitacao para que se efetue a elaboracao do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicacao, parte integrante do Pregao Presencial N9
PP-005/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 30 de Marco de 2017.

,./

xi
Maria Luciana de Almeida Lima

V Secretaria da Saude
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 625140.000

CNPJ 07 782 840/0001-00 — CGF 06 920 171-4 E-MAIL‘ licitacaomn@out|ook com br\ .. .. /

W» i1.2#.?§..
ESTADO no CEARA A



/

_/

///{Z/Law law"

004,496‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA worm

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria da Educacao Basica, na pessoa do
Secretario 0 Sr. ANTONIO RODRIGUES FILHO, portador do CPF: 256399.943-O4, no uso
de suas atribuicoes Iegais, e, considerando haver a Comisséo de Pregao ter cumprido todas
as exigéncias do procedimento de licitacao da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N9 PP-
005/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISICAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E
PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENCAO DOS VEICULOS DA SECRETARIA DA
EDUCACAO BASICA DESTE MUNICIPIO, venho através do presente termo, HOMOLOGAR
o presente processo administrativo de licitacao, para que produza os efeitos Iegais e
juridicos.

Ao Setor de Licitacao para que se efetue a elaboracao do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicacao, parte integrante do Pregao Presencial N9
PP-005/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 30 de Marco de 2017.

/'

I
/' A/ 0 '' ' Antonio Rodrigues Filho

Secretaria de Educacao Basica
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940.000

\ CNPJ 07.782.840I0001-00 — CGF O6.920.171-4. E-MAIL: licitacaomn@out|ook.com.br /

‘ 1b°QGI.IL‘”a
.51,“ F O

w *
J

ESTADQ D0 CEARA “,9-{b
EI.,,..=fi@I <2»



L,

K O an 8251,?’
‘ 1/"QM

' ri
ESTADO D0 CEARA 43,, W.,<¥>

W
0@%%p

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ma

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal da Assisténcia Social, na
pessoa da Secretaria da Assisténcia Social a Sra. NEURA MARIA AUGUSTO GOUVEIA
NOGUEIRA, portadora do CPF: 421921.963-34, no uso de suas atribuicoes Iegais, e,
considerando haver a Comissao de Pregao ter cumprido todas as exigéncias do
procedimento de licitacao da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N9 PP-005/2017 -
DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISICAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES,
DESTINADOS A MANUTENCAO DOS VEICULOS DA SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL
DESTE MUNICIPIO, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitacao, para que produza os efeitos Iegais e juridicos.

A0 Setor de Licitacéio para que se efetue a elaboracao do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicacao, parte integrante do Pregao Presencial N9
PP-005/2017 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 30 de Marco de 2017.

Neura Maria Au-‘gusto Gouveia Nogueira
Secretaria da Assisténcia Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.000

\ CNPJ 07.782.840I0001-00 - CGF O6.920.171-4. E-MAIL: licitacaom n@out|ook.com.br /


